
FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia Regulación y Estudios Económicos

19/01/2022 Reunión Virtual

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 09:00:00 HORA DE 12:00:00

ASUNTO: Proyección de inversiones en el marco del procedimiento de revisión extraordinaria de las

TEMAS TRATADOS: El monto de las inversiones que debe ejecutar CORPAC en el marco de la ampliación del AIJCh asciende a
S/124,991 262. El MTC (DU N° 141-2020) transfirió S/ 25 millones y CORPAC planea solicitar S/100 000 000
adicionales (monto sujeto a recuperación del tráfico) para cubrir estas inversiones.
CORPAC firmará convenios con MTC donde se establecerán, entre otros aspectos, los

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Melina Caldas mcaldas@ositran.gob.pe FIRMADO

Martín Morillo mmorillo@ositran.gob.pe FIRMADO

María Alejandra Méndez
mmendezv@ositran.gob.pe FIRMADO

Delgado Bracesco idelgado@corpac.gob.pe FIRMADO

Javier Flores Castillo jflores@corpac.gob.pe FIRMADO

José Luis Paredes jlparedes@corpac.gob.pe FIRMADO

Jorge García Villalobos jgarcia@corpac.gob.pe FIRMADO

Enrique Escalante
eescalante@corpac.gob.pe FIRMADO

Ricardo Huerto Galloso rhuerto@corpac.gob.pe FIRMADO

Rocío Maradiegue
rmaradiegue@corpac.gob.pe FIRMADO

NOTA:



FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia Regulación y Estudios Económicos

19/01/2022 Reunión Virtual

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 09:00:00 HORA DE 12:00:00

ASUNTO: Proyección de inversiones en el marco del procedimiento de revisión extraordinaria de las

TEMAS TRATADOS: El monto de las inversiones que debe ejecutar CORPAC en el marco de la ampliación del AIJCh asciende a
S/124,991 262. El MTC (DU N° 141-2020) transfirió S/ 25 millones y CORPAC planea solicitar S/100 000 000
adicionales (monto sujeto a recuperación del tráfico) para cubrir estas inversiones.
CORPAC firmará convenios con MTC donde se establecerán, entre otros aspectos, los

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

José Antonio Moreno jmoreno@corpac.gob.pe FIRMADO

NOTA:


